ANNO MDCXLIIH. SOC. 103.

ob. 1643.
Rome.Pactiones
cum B.
Virgine
inire.

1136 P. Altarus Arias Hispaniæ Alisstens scripsit *Pactiōnēm Sanctissimam cum B. Virgine ineundam*: eamque Baézæ impressit anno 1639. Ea pactio selectis ex Hispanico prolixiore paucis ita in vnum deduci potest: *Liceat mihi pacisci tecum, o Domina.* Quoties dixero; Domina, gratias ago: toties tanto cordis mei ardore quanti capax esse potest humanum cor, gratias ago DEO pro ijs beneficijs quibus te ornauit, o magna Domina: & quod te nobis dederit Matrem, Dominam, Aduocatam: item pro beneficijs omnibus quæ accepi à te, seu à Deo per te. item, quoties dixero; Domina, offero tibi; rogo et idem intelligas atque si dicserem: Offero me tibi ad patientium quiduis pro defendenda eterna Virginitate tua. Offero tibi omnia omnia